

Från: [Jan Lindgren](#)
Till: [Region Örebro län](#)
Kopia: [Simonsson Rickard, Regionkansliet](#); [Tiedermann Niklas, Regionkansliet Planering och administration](#); [Öhrman Sofia, Regionkansliet Juridik och Informationssäkerhet](#); [Fyrhammar Monica, Regionkansliet Juridik och Informationssäkerhet](#); [Stenman Sara, Regionkansliet Juridik och Informationssäkerhet](#); [Garpenholt Emma, Regionkansliet Juridik och Informationssäkerhet](#); [Jansson Marita, Regionkansliet Nämndsadministration](#); [Berglund Kristina, Regionkansliet Nämndsadministration](#); [Boström Maria, Regionkansliet Nämndsadministration](#); [Fors June, Regionkansliet Nämndsadministration](#)
Ärende: Utbetalningar till tjänster som inte finns. Ett unikt ärende.
Datum: den 15 mars 2022 16:15:46
Bilagor: [image.png](#)
[image.png](#)
[image.png](#)

Jan Lindgren



2022-03-15

Region Örebro län

Löneteam 1.

För kännedom: Regionstyrelsen

Ang. Utbetalningar till tjänster som inte finns. Ett unikt ärende.



Rickard Simonsson

Region Örebro län, tidigare Örebro läns landsting är sedan minst tjugo (20) år tillbaka drabbad av allvarlig korruption som tar sig allt mera bisarra uttryck. Senast under avslöjande är dumheten att Regiondirektören Rickard Simonsson, som har delegation från Regionstyrelsen, där Andreas Svahn (S) är ordförande, tillsammans med sina medlöpare Bo Anderson, Mats G. Karlsson och Jonas Appelberg **"tillsätter nya medarbetare inom Regionen på tjänster som inte finns!"** Simonsson är mycket noga med att hans namn inte skall stå med på tillsättningsbesluten. De övrig skriver glatt på.



Marie Svensson Bo Anderson Annika Rosdahl

Det är tre (3) nyanställda, Martin Widlund, Annika Rosdahl och Marie Svensson, som är drabbade av tre (3) tjänstetillsättningar, som skulle komma att lura oss skattebetalare på mångmiljonbelopp om det inte uppdagats att:

Martin Widlund och Annica Rosdahl utan diarieföring har tillsatts på tjänster, som inte finns, se Dnr 22RS1602. Här står namnet Jonas Appelberg på båda tillsättningsbesluten.

Även en tredje tjänsteperson, Marie Svensson, är drabbad av Regionledningens bristande respekt för gällande lagstiftning.

*Marie Svensson har 2022-03-01 tillträtt tjänsten som "Stiftelseansvarig för Nyckelfonden" där Bo Andersson är arvoderad ordförande, trots att tjänstetillsättningen ej vunnit laga kraft då tillsättningsbeslutet, som är undertecknat av **två** tjänstepersoner, Bo Anderson och Mats G. Karlsson är överklagat och ej har vunnit laga kraft.*

Martin Widlund har i fem (5) månader lyft en månadslön på [REDACTED]
Annika Rosdahl har i fem (5) månader lyft en månadslön på [REDACTED]

Härmed begär jag att Region Örebro län redovisar totalsumman av utbetalda löner och sociala avgifter till Martin Widlund och Annica Rosdahl de fem månader detta pågått.

Härmed begär jag att Region Örebro län före den 25 mars redovisar vem som skall stå för återbetalningen av nämnda belopp, som absolut inte kan belasta skattebetalarna.

Det blir mycket intressant att följa hur herrarna Rickard Simonsson, Bo Anderson, Mats G, Karlsson och Jonas Appelberg samt Regionstyrelsen med ordförande Andreas Svahn (S) avser att agera för att Regionen skall få tillbaka de utbetalade c:a [REDACTED] kronorna senast den 25:mars. Felaktiga löneutbetalningar korrigeras vid nästkommande utbetalning.

Jag är inte främmande för att vi medborgare och skattebetalare kan komma att få gå till Kronofogdemyndigheten om inte herrarna Svahn och Simonsson med "medhjälpare" lyckats få fram [REDACTED] kr för 25:e mars.

Rimligen har Martin Widlund och Annika Rosdahl handlat i god tro och kan inte tvingas till återbetalning. Återstår två alternativ:

Herrarna Simonsson, Bo Andersson, Mats G. Karlsson och Jonas Appelberg står solidariskt för återbetalningen. Det blir c:a [REDACTED] - kr. per man.

eller

Så skyller de fyra nämnda herrarna på Regionstyrelsen och hävdar att styrelsen har delegerat beslutanderätt men inte ANSVAR, som inte kan delegeras. Styrelsen har femton (15) ledamöter som samtliga godkänt "Delegationsordningen". Det blir knappt [REDACTED] per ledamot.

Vad händer i fortsättningen om vi inte får stopp på de oriktiga löneutbetalningarna före 25:e mars?

Då tillkommer Marie Svenssons månadslön, som är [REDACTED] + lönetillägg på [REDACTED]-kr.

Det blir mycket intressant att följa hur Regionstyrelsen kommer att agera. Kommer man att stoppa ytterligare utbetalningar till Martin Widlund, Annika Rosdahl och Marie Svensson eller kommer man att tillåta fortsatta löneutbetalningar och hur skall de i så fall finansieras. Det handlar med soc.avgifter om c:a [REDACTED] per månad.

Härmed begär jag att Region Örebro län redovisar exakta totalsumman av löner och sociala avgifter som kommer att utbetalats till Martin Widlund, Annika Rosdahl och Marie Svensson varje månad i fortsättningen.



Andreas Svahn Marie-Louise Lena Matilda Ernkran

Forsberg-Fransson Rådström Baastad

Andreas Svahn, Regionstyrelsens nuvarande ordförande

Marie-Louise Forsberg-Fransson, f.d. Landstings- Regionstyrelsens ordförande.

Lena Rådström Baastad, f.d. Socialdemokraternas länsordförande i Örebro län.

Matilda Ernkran, Socialdemokraternas nuvarande länsordförande i Örebro län.

Kommentar: Detta är ett mycket bra exempel på att man skall tänka sig för innan man börjar med oegentligheter inom offentlig verksamhet och när man försöker skaffa sig egen vinning. Jag tycker inte en sekund synd om Simonsson och hans medlöpare samt Svahn och hans förtroendevalda medlöpare. Tvärt om - det är bra att Politiker och Tjänstepersoner får några avskräckande exempel på hur det kan gå om man missköter sig.

Lär er av Professor Olle Lundins kloka ord: ***"Den monumentala dumheten är när man fattar olika beslut i det allmänna som man vet är både olagliga och felaktiga"*** (Olle Lundin), :

Med vänliga hälsningar,

Örebro den 15:e mars. 2022.

Jan Lindgren

Pensionerad övertdläkare, ST-handledare och verksamhetschef
som varit förtroendevald revisor i Västra Götalands

